Su laus ſli decus arq̄ virtus
qui ſupra celi redens cacumē
totius mundi machinam gubern
nat. itinus t̄ vnuſ. Amen

Salve] gliaſ decus] id ē honor
uſ vir^r tempera erit illi deos[qui re
ſidens ſupra cacumen] d ē ſupra aliſ
tudinēſ celeſti inuimus in personis t̄ vnuſ
iſi eſſentiali gubernai machinam] iſi
ſabacan totius mundi]

Plurioꝝ matirū ad lau. hy
Exglorioſe matirū coro
na cōfitētum qui respnē
tes terrena pducis ad celeſtia.

Materia hui^r hymni eſt innoſare
regem matirū ut elrigae ad nos au
res ſue clemētē t̄ quod deligunt p
per merita ſcīoꝝ in quoꝝ cōmemor
atione plens hymn^r cantat parcer
ignoſceſe dignit^r O glorioſe rex mar
trū exona. i. bramū merces cōfites
tum uōmē tuuꝝ qui pducis respnē
tes terrena celeſtia regna

Eurc beignā pro in^r. appone
noſtriſ vocibus. trophae ſacra
pāgiꝝ. ignoſce qđ deliquim^r.

Tu appone aurem iuam benigiuā

Piotinus] id est ſtatim noſtriſ vocis
bus t̄ ignoſce qđ deliquim^r qđ pāgiꝝ
ſacra trophea], i. vītoria martirū.
Tu vītis in martirib^r, parcent
do cōfessorib^r iu vīce noſtra
crimina donando indulgentiam

Tu vītis ſeuiciam tirannoſ ſu

martirib^r parcento cōfessorib^r q̄

no vis vi per martirū finaz vītam

ſuaz] iu vīce] i. deſtrues noſtriſ erimi

na donando nobis indulgentias] q̄

tu non vis mortem deceat

Eius inoꝝ miluſ ſors et
coſa i. pāmū landes. canēſ
teſmaruriabsolute neꝝ erimis

Odens inſora. i. par. enīc miluſ
iſi hereditas. vnde dauid. His pars
hereditaria meſſi. i. corona t̄ pāmū q̄
iſi ſchm meritū tribus mercedēſ ab
ſolute nos neꝝ erimis] i. q̄ ſch
rum nos deos canantes landes inat
eiris Jeuua h̄ die ſetum celeb: aur.
Hic neupeniuſūdīgaudia. t̄ blā

Dimicet nostra eaduca nre depu-
tans, peruenit ad celestia
Che martis depunis], i. iudicans
vel estimans [rite] id est recte [gau-
dia mudi et bladimeto esse nostra et ea-
duca perueni nempe] id est certe [ad
celestia] regna

Penas cucurrit fortiter sustu-
lit vi inter pro te effundes san-
guinem. eterna dona possidet.
Et ipse cucurrit fortiter] i. constans
forti alos penas] i. tormenta huius mu-
di et ratiu[m] et sustinuit] i. sustinuit illas
penas virtutis effundens sanguinem
sum et ideo possidet eterna dona.

Ob hoc precar supplices. te po-
scimus p[er]issimum in hoc triu[er]pho
maritis dimicte nostrae seruulis
Cob hoc] i. propter hoc quia pro te
sanguinem sudie o p[er]issimum p[er] nos sup-
plices poscum] i. precamus te precari] i.
p[er]ib[us] h[ab]ilis i h[ab]it[us] triu[er]pho] i. in hac vi-
ctoria maritis dimicte nostram] i. cui
p[er]misculis

Zaus et perhenniter te

Conius maritis ad laud.

Arnr dei q[uod] vniuersu[m] p[re]cis se-
quedo filiu[m] vici triu[er]phas

hostib[us] victor fruens celestibus
Materia huius hymni est vi reliquis
delectatis ib[us] et vanitatebus huius sceli
bona opera exercendo demz cōsequa-
mus] i. mariti dei qui filius victor vi-
tis hostib[us] tu dicotriu[er]phans sequē-
do vniuersi filiu[m] patris est non fruens
celestibus] id est bonis

Lim precar? inuere nostrū rea-
sum dilue arcens mali contagii
huius vite removens rediū

Et quia tantis bonis frueris dilue
id est eringue reatum id est peccatorum
nostrū in dico arcens contagii mali
i. dyaboli et remouens rediū vite lez fa-
milium nuditateu[m] frigus sez nobis
donando temperata ne celestia
Soluta sum i am[bi]t[us] vincula tui sa-
crati corporis nos solue vincis
secula amore filii dei

Et quia vincula tui sacrati corporis
sum iam soluta a necibus huius seculi
dissolui et es cum xpo sic solue nos
avinculis sceli id est absoluemos a p[er]tis
tuis precibus et hoc amore filii dei.

Presta patet p[er]issime te.

Innotac[i]o[n]is spl[endor]ia. v. g. ad ve.

Estu corona viginis. quic il
la concepit q[uod] sola vgo par-

turiat. hec vota elemens accipe

In hoc hymno laudat auctor deu-
ti in memoracione sanctoz virginis
que domido fragilem sexu metuere ut
scandere secreta celu. Bogat itaq[ue] de-
um ve nesciamus vulnera corruptiois
O ihesu corona virginis quez lez et
mater ille mirabilis concepit. lez scilicet
maria q[uod] sola mater iter alias virgo
p[er]iurit tu elemens accipe. id est suscep-
tive vota nostra. id bas p[re]cess.

Qui pascis iter lilia. cepti chos-
reis virginis sponsas decorans
glia sponsis reddens p[re]mias

Tu qui pascis id est delectario inter
lilia. id est bona opera ceptus. id est cer-
cundatus choeters. i. ordibus virginis
et decorans. i. coronas sponsa glo-
ria et reddens sponsis premias.

Quocu[m] p[ro]git virginis. sequi-
tur aitq[ue] laudib[us]. p[ro]te cancties
cylindri h[ab]ilos dulces p[ro]sonat

Conocies id ē ad quenam locum
pergat ille virgines sequitur et atq[ue]
canentes cursuantur. currit post te lau-
dibus i personam dices by i laudes.

Le depecauit largius nostris
ad augere sc̄ib⁹ necire proflus
oīama corruptionis vulnera.

Et quia virgines glosant tibi lau-
dies peccantur ad augere largius id
ē augmentū amplius nostris sensibus
et de prout id ē omnino nobis om-
nibus nescire vulnera corruptionis.

Presta pater omnipotens tc

De Agim⁹ an nocturnū
Virginiis proles opifex

Maioris virgo quem gesit
peperit virgo Agim⁹ festuz.
canim⁹ tropheū accipe verum

Twateria hui⁹ hymni est canere
deo laudes et qui vestigia ei⁹. Com-
memoratio sancte virginis agitur in
isto hymno. O proles id est o fili ma-
ris virginis et opifex id est creator
matris quem sc̄z te virgo maria ges-
it id est portatur virgo sc̄z maria pe-
perit id pretorit nos canamus sc̄z
virgines tropheū. victoriā et ideo
accipe. et suscipe verū. et preces nras.

Hec tua Agoduplici brā. sorte
dū gesit fragile domine corporis

Seru domini cruentū corpe sc̄lū

Vecta virgo est beata duplicit for-
te sc̄lū castitatem virginitatem et mar-
titio [omn] gesit]. id est desiderauit
d enare]. maceratore fragilem seruum
sc̄lū feminenz qui serua fragilis est
tilla [omn] id est dentes cruentē
id est sanguinolenum vel crudelez
[sc̄lū]. dyabolum [corpo]

Ande nec morit nec aīca mo-

Nis seu paratur penitib⁹ patie-
scens sanguinis fuso meruit les-
cerata scandere celi.

Tande q̄ domuit fragilem seruum
Id ē corp⁹ iūsūnc] p 2 nō fuit
paucifrons]. timore [monem nece-
sa genera penitentia] nec fuit amica
mortis]. id est dyaboli vel peccati et
ideo [sanguine fuso] id ē consumma-
to maritrio ipsa virgo [meruit scāde-
re]. ascendere [secreta cel] had celos.
Hunus obieci deus alme mis-
parce iam culpis vina remittē
quo ubi pum resonans almu-
pectus hymnum.

Tequia meruit scandere celum] o
alme dea parce soni culpis]. pecca-
tis obtenuit]. id est piece vel oratione
binus] virginis] vita remissis quo
pro vi. vi. nos spūt]. id est casti] celos
venus ubi almon hymnum]. canis
cum id est canimus laetiam laudem
tribi] id est ad honorem nrum
Blio ubi dñe qui natus tc.

En dedicatio ecclie:
Rbs beata iherusalem. di-
ta pacis visique costrui-
tur in celis vnius ex apidib⁹. et
angel⁹ cordat ut sp̄sata cōrte.

In hac eommemo ratione ecclie
ihrlin auctor laudat deum qui hoc sa-
cro templo infudit luger ihrlz bene
dictiosem qua propiterogate deuz
vi in h⁹ templo sancto su offis prome-
re amur acquirere etern bona et ade-
pta cuz suis sanctis perenniter pos-
sidere iherusalem beat v̄bo] est ci-
vites celestis constitut vel constru-
era de animalibus sanctis qui sunt
vici lapides [est vicia] id ē interptas-

Sed [v]isio pacis que] Iherusalem[cons-
truit] in celis ex vniuersitatisibus si d[omi-
n]i sancti anum abus scdios qui sunt vni
lapides illa dico] e[st] obornata. L[et]ange
lia. vii [sponsata] id est sponsa] co[n]iue] id
est sponso. id est sicut mulier orna-
ta est viro. id sponsa ista ecclesia xpo.

Mon i venuens e celo nuptiali
thalamo. p[re]parata vi sponsata
copuletur domino placie et mu-
ri eius ex auro purissimo
Custa noua sp[irit]us]. seta ecclesia[ve-
nitus eccl[esi]o]. xpo illa dico] p[re]parata
marginali thalamo vel le-
ero id est lauacro baptismatis] vii] p[re]-
sleus [sponsata copuletur] i. coniungat
duos [placie] i. vii. i. perfecti ambulati-
tes in via d[omi]ni et muri]. i. predicatori-
res illius sponsi sunt et auro purissi-
mo. i. ex splendore sanctiori qui splen-
didi est in aurum purissimum.
Lusionib[us] p[re]sulris. expoliti
lapides. suisq[ue] apianur locis
per manus artificis. disponitur.
perimansuri. sacris edificiis.

Lapides] scdci in artreis expoli-
ti id est aptati ad edificandum cons-
tutionibus et af-
ficiis] p[re]sulris id est tribulationibus
Huc lapides in muro sunt edificati
ita anime sanctiori sunt ordinare in
paradiso] p[ro]p[ter]e et sapienti] i. ordinatur
vel du pon suu] suis locis per ma-
nus artificis] per manus filii dei la-
pides dico] permisuri sacris edificiis
id est celestib[us] edificiis.

Portae sec illas templi [sunt] teat] ar-
splendens margaritis]. i. virtutibus
[aditis] i. lumenibus vel in rotu] po-
tenibus] i. apertis omnio xpiatus
qui pro xpi nomine premuntur] i. cruci-
atur in hoc mundo id est in hoc seculo
introducitur illuc id est in celestez libe-
ralem virtute meritorum id est be-
nevolium opes tuorum

Etigularis fundamētūz. lapis
xps missus est q[ui] cōpage pariet
in vitroz necrit. quez sc̄ra syon
suscepit. in quo credēs ymanēt
Cristus dicitur lapis angularis. q[ui]
a inde fuit reprobatus. unde daniel
Lapidem quem reprobauerunt ede-
ficantes te. tamen duos populos in
ynum coniunxit. iudicium et genit-
lem qui xpo filius perdixit nos ad
eternam beatitudinem summi regis
id est dei patris xpo fundamētūm ro-
tus ecclie missus est a patre vel est
factus lapis angularis qui lapis ne-
ctiuit id est coniungunt. compage. i.
coniunctione parietis in vitroz id est
in duobus populis scilicet in iudeo et
gentili quem sc̄z christum syon suscep-
it. Sancta syon interpretatur ecclie
vel speculatio in quo lez in xpo et
ecclie credentes id est christianus qui
eredit p[re]marit firmuer stat. s. in fide
sancte ecclie

Omnis illa deo sacra. et delicia
ciuitas. plena modulis et laus
de. et canore umbilo triu] deuine
vniuersit[us]. cu] fauore p[re]dicat
Omnis illa ciuitas. id est ecclia
militans deo id est ad honorem dei est
sacra. id est sacra et dilecta. et amata a
deo et plena modulis id est canentes
angelorum in laude dei et canentes

esenti vel canore subilo. id est dulci exhalatione. Jubilus est gaudium illud quod est inuenit in homine quod omnino non potest referi nec oculo raret et per animi exhalationem et lantac ecclesie predicat ut omni deo. scz et per omnes quos pio et uniuersu in substantia reles tenet cum favore teneret cum piece.

Hoc templo summille deo exortus adueni. et clementi bouitate precuz vota luscipe larga belle dictionem. hoc iustum de iugiter

Clementis deus exortatus seca nobis et tu deponas aduentum per gratias in hoc templo id est ista ecclesia et suscipe vota id est pices vel orationes devoias precantes ut est rogatum te clementi bouitate. id est tua pietate infunde. In iunctu iugiter ea cui per beatitudinem et auctoritate largam benedictionem

Dic proximereatur oculi penitus ac quinque. et adeptia possidere. cum sanctus pfectus. paradisus noster. translati illi requiem

Hic ies in sacra ecclesia ut hic id est in loco congregatio omnium fidelium vel omnis fideles promeretur id est me reamur acquirere id est ad ipsius et obtemperare penitus. Lustras et sanctas iuras petitiones et mereanunt possidere. et removere peccatum id est preuenire adeptia. id est precibus suis acquisitione et mereamur intronizare. id est ingredi paradisi id est celum cum sanctus id est iustus fideles dico translati illi requiem id est in gaudium sempiternum. Amen

Finit compendiosa hystoriarum exppositio que ne dum difficultus

verborum significata. verum etiam sententiarum obscuritas tamen lucidissima reddit

Sequitur tabula hystoriarum

Primo dierum omnium.	Nox atra rerum.
Vector potens.	Aurora iam
Splendori paterne.	Christe redemptor omnium.
Bue maris stella dei.	Aurora lucis
Nox et tenebre.	Nox et tenebre.
Imi lucis omni sidere.	Pleniora hominum
Christe qui lux es et dies.	Christe qui lux es et dies.
Nox clara ecce.	Nocere surgentes.
Zelluris ingens conditor.	Ex trinitatis.
Chonus noue.	Lucis creator optime.
O glorifica	Conditor alme federum.
Noche surgentes.	Consors pater
Ex trinitatis.	Iluncum nobis.
Lucis creator optime.	O gloriose domina excelsa
Conditor alme federum.	Eterne rex altissime redemptor.
Consors pater	Christe sanctorum deus
Iluncum nobis.	Vidi benigne conditor
O gloriose domina excelsa	Clavis deus ieiunium.
Eterne rex altissime redemptor.	Hicamus omnes
Christe sanctorum deus	Pange lingua gloriosi.
Vidi benigne conditor	Eterna rerum conditor.
Clavis deus ieiunium.	Ecce tam noctis.
Hicamus omnes	Nunc sancte nobis
Pange lingua gloriosi.	Verum deus tenet
Eterna rerum conditor.	Te lucis ante terminum.
Ecce tam noctis.	Sonno refecar.
Nunc sancte nobis	Iuveniente echi conditor.

Ales d'el nuncius.
 Rex creator optime
 Letitdens fancissime
 Magne deus potenter
 Eterna celi gloria
 Summe vens clementie.
 O lux beata trinitas
 Verbum supernum
 Venire redemptor gentium
 A solis ortu cardine.
 Hostie herodes impie
 Quem terra ponens
 Quid chorus va.
 Martine ecce dies
 Jam christe sol iustitie
 Ecce tempus ydoucum.
 Et more docil.
 Uerilla regis prodeum
 Lustra sex qui
 Geni creator spiritus
 Beata nobis
 Omnis felix me
 Roma felix
 Doctor egregie
 Xp̄e sanctorum decus
 Iesu salvator seculi
 Martine per apostolis
 Eterna christi innera
 Iste confessor dominii lacrimosus
 Deus tuorum milium
 Ihesi corona virginum.
 Urbs beata Iherusalem.
 Rex eterne domine
 Ad cenam agni prouidit.
 Ihesu nostra redemptio
 Jam christus astra ascend.
 Ut queane latit resonare sibilo.
 Felicē per omnes
 Aurora luce ei deco.
 Tibi christe splendor
 Xp̄e redemptor omnium
 Rex christe martyr decus
 Erulet celum laud
 Sanctorum meritis in